
 

 
 

 

_________________________________________  

I-27100 Pavia ITALIA 
Tel. (+39) 0382 - 98 5300 / 98 5400 / 98 5450 
Fax (+39) 0382 - 98 5589 / 98 5419 
Codice Fiscale 80007270186 
Partita IVA 00462870189 

Tit. III  Cl. 13 

Fasc.  

 

Oggetto: annullamento della pubblicazione del bando per n. 1 assegno di ricerca avente 

ad oggetto: “Impianti di climatizzazione innovativi: misure sperimentali di portate, flussi 

termici e quantità di condensato; uso e validazione di modelli di simulazione dinamici” – 

Scadenza 29 luglio 2024 – Responsabile scientifico Prof.ssa Anna Magrini 

 

     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia, entrato in vigore in data 11/04/2012, 

modificato con D.R. rep. n. 2593/2015;  

VISTO l’articolo 24 del suddetto Statuto, comma 2, che prevede la possibilità che il Direttore 

assuma, per motivi d’urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di 

Dipartimento; 

VISTA l’impossibilità di convocare nel breve tempo possibile un Consiglio di Dipartimento; 

 

VISTA la delibera n. 168/2024 prot. n. 111691 assunta dal Consiglio di Dipartimento di Ingegneria 

civile e architettura in data 19/06/2024, con la quale è stata approvata l’istituzione di assegni di 

ricerca di tipo b) sulla base delle richieste presentate dai docenti afferenti alla struttura; 

 

VISTA la pubblicazione dell’assegno all’Albo ufficiale di Ateneo per attività di ricerca di cui all’oggetto 

del 27 giugno 2024; 

 

CONSIDERATA la necessità di annullare per motivi di ricerca la pubblicazione del bando in oggetto; 

RITENUTA la necessità e l’urgenza di provvedere 

                                                           DECRETA 

- di annullare la pubblicazione del bando per n. 1 assegno di ricerca avente ad oggetto: ”Impianti di 

climatizzazione innovativi: misure sperimentali di portate, flussi termici e quantità di condensato; 

uso e validazione di modelli di simulazione dinamici”, in scadenza il 29 luglio 2024 di cui è 

Responsabile scientifico la Prof.ssa Anna Magrini. 

 Il Direttore del Dipartimento 

   Prof. Alessandro Reali 

  

 (Documento firmato digitalmente)  

 

(Data e numero di protocollo sono quelli attribuiti dalla procedura informatica all’atto della 

protocollazione del documento) 


		2024-07-03T12:12:21+0200
	IT
	Alessandro Reali




